
terça-feira, 27 de junho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Credenciamento

   

 ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 

 
 

 
 

 

 
ERRATA DE HOMOLOGAÇÃO 

 
CREDENCIAMENTO Nº 003/2022 

 
Na edição nº 01096/ caderno 1 publicada no DOM no dia 16 de Junho de 2023. 
 
Onde se Lê: C WALERY TORRES DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob o Nº 36.632.483/0001-94, 
estabelecida à Rua Luiz Viana Filho, nº 48-A, Andar 01, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000; lote 07 
no R$ 323.395,20 (trezentos e vinte três mil, trezentos e noventa e cinco reais e vinte centavos). 
 
Leia-se: SERVIÇOS MEDICOS TORRES MATOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 36.632.483/0001-
94, estabelecida à Rua Luiz Viana Filho, nº 48-A, Andar 01, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000; lote 
07 no R$ 323.395,20 (trezentos e vinte três mil, trezentos e noventa e cinco reais e vinte centavos). 
 
Souto Soares/BA, 27 de Junho de 2023 
 

SETIMA HOMOLOGAÇÃO – CREDENCIAMENTO 003/2022 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 043/2022 
MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 003/2022 
 
Considerando o Parecer Jurídico e apreciação do Presidente da CPL, que adjudica o resultado do Processo 
Administrativo n° 043/2022, Modalidade: Credenciamento nº 003/2022, em favor da empresa abaixo 
mencionadas, visto que as mesmas apresentaram proposta de preços para consecução do objeto abaixo 
descrito, pelos valores abaixo: ADJUCO. 
 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MÉDICOS PARA ATENDER AS DEMADAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA 
SEDE E ZONA RURAL, PLANTÕES NO HOSPITAL MUNICIPAL JONIVAL LUCAS E 
CONSULTAS COM MÉDICOS ESPECIALISTAS JUNTO AO CAPS- CENTRO DE ATENÇÃO 
PSICOSSOCIAL E O CENTRO DE SAÚDE JOSÉ SAMPAIO, NESTE MUNICIPIO, DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE SOUTO SOARES/BA. 
SERVIÇOS MEDICOS TORRES MATOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 36.632.483/0001-94, 
estabelecida à Rua Luiz Viana Filho, nº 48-A, Andar 01, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000; lote 07 
no R$ 323.395,20 (trezentos e vinte três mil, trezentos e noventa e cinco reais e vinte centavos). 
 
Em face da regularidade de todas as etapas do Processo Administrativo nº 043/2022, Modalidade: 
Credenciamento nº 003/2022, HOMOLOGO o seu resultado nos termos deste ato, autorizando, por 
conseguinte a efetivação da contratação das empresas e emissão do competente empenho.  
 
Publique-se. 
 
 

Souto Soares - BA, 05 de Junho de 2023. 
 
 
 
 
 

Vagno Sousa de Oliveira  
 Gestor do Fundo Municipal de Saúde 

 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3249021EF285CFD89F469153D52E8F9D


		2023-06-27T13:37:11-0300




